



امیدتان به خدا باشد نه غیر او

همه ملت ما، چه دولتی‌های‌شان و چه غیر دولتی‌ها، چه نظامی‌ها و چه غیر نظامی‌ها، همه ملت ما امیدشان را به خدای تبارک و تعالی که منبع قدرت است و منبع نور است، امید خودشان را به او ببندند و هیچ توطئه‌ای را از آن نترسند. کسی که پشتیبان او خداست از این توطئه‌هایی که هی شایعه‌اندازی می‌کنند، که توطئه است و نمی‌دام- کجا توطئه است، کجا چه است، از اینها نباید ترسند.

صحیفه امام، ج ۱۳؛ ۱۱۴۹ جماران؛ ۱۳ شهریور ۱۳۵۹



در این ستون، مهم‌ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

پولیتیکو: سیاست مهار و بازدارندگی واشگتن در برابر ایران ناموفق بوده است

سرویس سیاسی-

پایگاه خبری تحلیلی پولیتیکو در یادداشتی از مارک کیمیت (سرتیپ بازنشسته ارتش آمریکا، دستیار وزیر امور خارجه آمریکا در امور سیاسی- نظامی و معاون دستیار وزیر دفاع در امور خرومیان در زمان جورج دبلیو بوش) در روز ۱۷ ژانویه ۲۰۱۴ به ناموفق بودن سیاست بازدارندگی امریکا در برابر محور مقاومت و ایران پرداخته است و در ادعای عنوان می‌دارد: ۲۳ دسامبر گفتکش شیم پوتو در قیافوس هند مورد حمله پهپادهای ایرانی قرار گرفت.این حمله نیابتی توسط گروه‌های مورد حمایت ایران مانند حماس در غزه،حوثی‌ها در یمن یا ششبه نظامیان مورد حمایت ایران در عراق نبود. این حمله مستقیم به کشتیرانی بین‌المللی بود که توسط جمهوری اسلامی ایران انجام شد.

پولیتیکو می‌افزاید:این حمله گواه روشنی است که نشان می‌دهد سیاست مهار، دفاع و بازدارندگی واشگتننگتن برای جلوگیری از گسترش جنگ غزه ناموفق بوده است. و قبل از وقوع یک حمله بزرگ‌تر و مرگبارتر- همان‌طور که قطعاً انجام خواهد شد- زمان آن فرا رسیده است که سیاست قاطعانه‌تری را به طور علنی اعلام کنیم. این پایگاه به چندین پیش‌بینی از جناب‌ات اسرائیل در غزه، عنوان می‌دارد: این زمان ۱۷ اکتبر، سیاست ایالات متحده به دنبال جلوگیری از تشدید مناقشه در سراسر خاورمیانه است. برای انجام این کار، واشگتنگتن دستور داد تا حضور خود را در به صورت نمایشی افزایش دهد و اسکان‌داران جنگنده اضافی یک زیردریایی موشک هدایت‌شونده کلاس اوایو و مهم‌تر از همه، دو ناو گروهبوایمبارو یا مستقر کند. ایسن دریایی با ایجاد یک حضور در اطراف غزه متمرکز شده بود در مرحله بعد، ایالات متحده وقوفیت دفاعی خود را تقویت کرد و دفاع هوایی قابل توجهی را برای محافظت از دریایی‌های اسرائیل و ایالات متحده در منطقه مستقر کرد. علاوه بر این، لوید آستین، وزیر دفاع ایالات متحده، اقدامات بیشتری را اعلام کرد و از عملیات نگهدارن رها برای حفاظت و دفاع از کشتیرانی در آب‌های بین‌المللی که از قیافوس هند و دریای سرخ عبور می‌کنند، خبر داد.

پولیتیکو در ادامه عنوان می‌دارد: ایالات متحده همچنین با مجموعه‌ای تقریباً مدام از تماس‌های دیپلماتیک، بازدهیده‌ها و پیام‌رسانی به اسرائیل به دنبال جلوگیری از گسترش بیشتر درگیری‌ها بوده است.

این پایگاه در اسرائیل‌ها ناشی از ترس از قدرت ایران و محور مقاومت اظهار می‌دارد: بدون شک، آمریکا همچنین برای جلوگیری از اقدام اسرائیل علیه ایران، که دولت نتانیاهو آن را مغز متفکر ۷ اکتبر ۲۰۱۳ می‌داند- و همچنین حزب‌الله، حوثی‌ها و شبه‌نظامیان نیابتی آنها در عراق، مشاوره قوی ارائه کرده‌اند.

پولیتیکسو عنوان می‌دارد: از ۷ اکتبر، نیروهای آمریکایی بیش از ۱۰۰ بار در عراق و سوریه مورد حمله قرار گرفته‌اند. حوثی‌ها در دریای سرخ و قیافوس هند تعداد مشابهی از حملات پهپادی و موشکی را در طول درادن کشتی‌های تجاری انجام داده‌اند. و حربه‌الله هر روز حملات فرسوشی و متمرکزتری را به اسرائیل انجام می‌دهد. بسیاری از اقدامات، به نظر می‌رسد که سیاست ایالات متحده نتوانسته است در مورد خود در بهار گسترش خشونت اعمال شده توسط بازیگران اسرائیلی در سراسر منطقه فایز بیايد.

این رسانه آمریکایی با اظهارنظر واهی به ایران بیان می‌کند: بدتر از آن، حمله ۲۳ دسامبر (هفد راز گرفتن کشتی در هند)، که مستقیماً توسط ایران انجام شد و نه از طریق یک نماینده قابل انکار، یک نقطه عطف در جنگ است. این دامنه این یادداشت عنوان شده است: این نشان می‌دهد که ایران اکنون مایل به شرت که در نبرد علنی است، که باعث جسدت بازیگران غیردولتی می‌شود، بعید است سیاست فعلی ایالات متحده مانع از تشدید بیشتر تنش نشد. در این یادداشت در توصیه‌ای ناشی از ترس از ورود ایران به مناقشات و بحران اخیر خاورمیانه عنوان شده است: بریزندانت فرسوشی بازه‌وزی سخنرانی وضعیت کشور آمریکا (State of the Union Address) به‌صورت به نطق وحدت و بین نمایندگان مجلس و سنا آمریکا را ایراد خواهد کرد و با چالش‌های بسیار بزرگ‌تری از سوی تهران مواجه خواهد شد. این سخنرانی فرسوشی منحصربه‌فرد برای اعلام سیاست صریح‌تر و قاطع‌تر در مقابل ایالات متحده در قبال تخاصم فزاینده ایران است. این یک تهدید، تحریک یا جنگ‌افروزی نیست. مملکت‌خاری است، و باید قبل از تشدید تنش بیشتر ایران به قیمت جان و اعتبار آمریکا انجام شود.



کنفرانس بین‌المللی «طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری» ۲۲ دی‌ماه برگزار می‌شود که در آن ۱۰۰ نفر از علمای برجسته جهان اسلام در تهران برگزار می‌شود که به تبیین جهاد مردم غزه خواهند پرداخت.

نشست خیریه همایش بین‌المللی «طوفان‌الاقصی و بیداری وجدان بشری» با حضور جت‌الاسلام شهید حبیب شهبازی، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و اصحاب رسانه در موزه شهید بهرگزار شد.

به گزارش فارس، جت‌الاسلام شهبازی در این نشست بیان داشت: شهادی غزه یکی از مؤلفات اصلی جت‌الاسلام است که در عرصه نوبن جهانی هستند. هر قطره خون زنان، کودکان و به‌طور کلی غیرنظامیانی که در گسترهٔ ده‌ها هزار نفری به شهادت رسیدند، امضای بر خیانت‌های استکبار جهانی است. در کشورهای مانند لبنان، غزه، یمن، سوریه و عراق شاهد تقویت محور، مقاومت هستیم که این محور، نظم فعلی جهانی را به چالش کشیده است.

وحشی‌گری غربی با دیگر در غزه خود را به نمایش گذاشته است
وی با بیان اینکه شاهد بودیم وحشی‌گری غربی بار دیگر در غزه خود را به نمایش گذاشته است، اظهار داشت: از مردم آزه جهان که همچنان در صحنه حمایت از غزه حضور دارند، از علمایی که برای این رویداد بیانه صادر کرده و فتوا به تحریم کالاهای صهیونیستی داده‌اند، از احاد ملتی که در تحریم صهیونیست‌ها مشارکت کرده‌اند و از اقدامات مقاومت لبنان، یمن و عراق که قوت قلب مقاومت غزه هستند، قدرتمندی می‌کنیم.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی خاطرنشان کرد: کنفرانس بین‌المللی «طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری» ۲۴ دی‌ماه با حضور رئیس‌جمهور و بیش از ۱۰۰ نفر از علمای برجسته جهان اسلام در تهران برگزار می‌شود که به تبیین جهاد مردم غزه خواهند پرداخت.

جت‌الاسلام شهبازی یادآور شد: در مدت این ۹۰ روز جنگ غزه، محتوای متعددی در مردم فلسطین از سوی مجمع تقریب منتشر شده که از جمله کتاب «حمایت از وجدان علماء الاسلام»، کتاب «پایخ به شیبات پیرامون طوفان‌الاقصی» و کتاب «عقده‌القاومیه» است. همچنین علاوه‌بر صدور بیانه‌ها و اعلام مواضع، مجمع با ارائه مقالات و فعالیت‌های گسترده فرهنگی در زمینه حمایت از فلسطین در راستای جهاد تبیین کار برداشته است.

در جلسه هیئت دولت دستور قبلی

رئیس‌جمهور برای تحت پوشش بیمه قرار گرفتن ۱۰ هزار نفر از شاغلین صنایع دستی و راهنمایان گردشگری، مطرح و مقرر گردید سازمان برنامه و بودجه و وزارتخانه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع را با فوریت اجرا نمایند.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت با اشاره به سخنان مهم اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره انتخابات، ضمن تسلیت قبلی رئیس‌جمهور برای حضور مردم در انتخابات، بر سنجش همه امکانات دولت برای فراهم کردن زمینه مشارکت مردم در این انتخابات تأکید کرد.

وی درباره انتخابات دو وظیفه مشخص برای دولت برشمرد و افزود: اعضای دولت و مسئولان دستگاه‌های اجرائی در وهله اول باید با تلاش برای رفع مشکلات و حل‌وفصل کردها در جامعه و مردم امیدآفرینی و انگیزه آنها برای مشارکت اجتماعی ارتقا دهند و در وهله دوم نیز مسئول هر کدام از دستگاه‌های دولتی باید برای عملی شدن رهنمودهای مقام معظم رهبری در حوزه مسئولیت خود برنامه‌ریزی کرده و ملزومات برگزاری انتخابات باشندگو با فراهم کنند.

در این جلسه دستور قبلی رئیس‌جمهور برای تحت پوشش بیمه قرار گرفتن ۱۰ هزار نفر از شاغلین صنایع دستی و راهنمایان گردشگری، مطرح و مقرر گردید سازمان برنامه و بودجه و وزارتخانه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع را با فوریت اجرا نمایند.

در جلسه هیئت دولت رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اقدامات دولت برای تسویه پاداش

اخبار کشور

در جلسه هیئت دولت تصویب شد

بیمه ۱۰ هزار نفر از شاغلین صنایع دستی و راهنمایان گردشگری



پایان خدمت جمعی از بازنشستگان، از پرداخت مطالبات ۶۵ درصد از بازنشستگان با رقمی معادل ۲۲ هزار میلیارد تومان خیر خاد و افزود: حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان دیگر از مطالبات باقیمانده نیز تا یکی دو هفته آتی پرداخت می‌شود.

برکناری معاون متخلف وزیر به دستور رئیس‌جمهور

رئیس‌شورای اطلاع‌رسانی دولت از برکناری معاون متخلف یکی از وزارتخانه‌ها با دستور رئیس‌جمهور خبرداد.

به گزارش فارس، سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «در پی گزارش رئیس سازمان امور اداری و استخدامی در جلسه هیئت دولت مبنی بر گزارش‌رسان معاون یکی از وزارتخانه‌ها برای استخدام چند نفر خارج از سازوکار قانونی، رئیس‌جمهور دستور برناری آن معاون وزیر را صادر کرد.»

وحیدی در حاشیه جلسه هیئت دولت مطرح کرد

تروریست‌ها نتوانستند به محل برگزاری مراسم ورود کنند و در خارج از ریگگ حفاظتی این اقدام انجام دادند

حوزه چندین شسرتک تولیدی دانش‌پیمان مشترک در تاجیکستان داشته باشیم.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور همچنین درباره قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری میان شرکت‌های دانش‌بنیان نفتی و صنایع نفتی این قرارداد خیلی خوبی برای کالاهای پنه ارزش ۵۰۰ میلیون دلار بود که در طول دو سال در ۱۲ گروه کالایی ویژه خواهد بود. یک

تعامل خیلی خوبی بین وزارت نفت در حوزه‌های مختلف حاشیه نشست هیئت دولت را اخیراً در حوزه‌های تجهیزات، پهپورپی، مهندسی‌سازی، تکمیل زنجیره ارزش در حوزه گاز انجام شده و قراردادهای آن شروع شده و امیدوارم قبل از پایان این دولت ما نتیجه بگیریم.

رئیس سازمان محیط زیست: ملاحظاتی درپایه ارومیه کذب است
علی سلجوقی در پاسخ به پرسشی درباره ملاحظ‌های درپایه ارومیه، اظهار کرد: این موضوع مربوط به کار علمی یک دودستار محیط زیست است که در ساحت ۶۰ متر مربع کار آزمایشگاهی انجام داده است و این اخبار درست نیست.

وی افزود: این‌که گفته شود درپایه ارومیه مباحث‌های علمی وجود دارد، صحیح است و هیچ جای دنیا چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد و از منظر علمی هم اعتبار ندارد. نیست. این موضوع که انجام شده مربوط به یک کار آزمایشگاهی است.

وی افزود: تروریست‌ها در این کشورهای همسایه به صورت فراتقانونی وارد کشور شدند. وحیدی در مورد وابستگی این تروریست‌ها به سرویس‌های خارجی، اظهار کرد: آنها خودشان را در فرآیندهای امنیتی و امنیتی می‌دانند ولی دانش پرورش یافته صهیونیست‌ها با آمریکایی‌هاست. دانشی می‌خواستن این اتفاقات را در مناطق استغاده توسعه دهند که با آمریکا و صهیونیست‌ها مشکل دارند مثلاً سوریه و عراق و ایران که در محور مقاومت قرار دارند. لبنان هم محور مقاومت است ولی عملیات آنها در آن شگفت‌خورد.

وی درباره آخرین وضعیت مجروحین حادثه تروریستی در کرمان خاطرنشان کرد: حدود ۵۰ نفر در بیمارستان‌ها بستری هستند که تعدادی در آی سی یو و بقیه هم در بخش عمومی هستند. چند نفر تحت مراقب ویژه هستند آن‌ش‌الله که کسی به تعداد شهدا افزوده نشود.

زور کشور در تروریست‌ها از یکی از کشورهای همسایه به صورت فراتقانونی وارد کشور شدند. وحیدی در مورد وابستگی این تروریست‌ها به سرویس‌های خارجی، اظهار کرد: آنها خودشان را در فرآیندهای امنیتی و امنیتی می‌دانند ولی دانش پرورش یافته صهیونیست‌ها با آمریکایی‌هاست. دانشی می‌خواستن این اتفاقات را در مناطق استغاده توسعه دهند که با آمریکا و صهیونیست‌ها مشکل دارند مثلاً سوریه و عراق و ایران که در محور مقاومت قرار دارند. لبنان هم محور مقاومت است ولی عملیات آنها در آن شگفت‌خورد.

وی درباره آخرین وضعیت مجروحین حادثه تروریستی در کرمان خاطرنشان کرد: حدود ۵۰ نفر در بیمارستان‌ها بستری هستند که تعدادی در آی سی یو و بقیه هم در بخش عمومی هستند. چند نفر تحت مراقب ویژه هستند آن‌ش‌الله که کسی به تعداد شهدا افزوده نشود.

زور کشور در تروریست‌ها در این پرسش که چرا با وجود کشف جلیقه‌های انفجاری در کرمان، سطح امنیتی مراسم افزایش نیافت؟ گفت: سطح امنیتی مراسم بالا بود و همه پیش‌بینی‌های لازم تا محیط قابل توجهی در آن منطقه نامرس تأمین شده بود. امنیت مراسم نه فقط در مرز بلکه تا حول و حوش آن را در فاصله قابل توجهی تأمین شد. این اتفاق از رخ ز رنگی اتفاق افتاد که امنیت پیش‌بینی شده بود و جایی رخ داد که مردم به صورت معمول عبور و مرور داشتند تا خود را به مراسم برسانند. آن‌ها نتوانستند به محل برگزاری مراسم ورود کنند، در خارج از ریگ حفاظتی این اقدام را انجام دادند. وی درباره تأمین امنیت انتخابات، تصریح کرد: ستاد امنیت انتخابات با حضور همه دستگاه‌های مسئول تشکیل شده و مسائل امنیتی مورد بررسی قرار گرفته و دنبال همکاری با هم هستیم.

وی ادامه داد: رئیس‌مجلس تاجیکستان دعوت کرد در یک دو ماه آینده نشست در تاجیکستان با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه کنسورزی، سلامت و معدن داشته باشیم و قبل از پایان سال این نشست انجام خواهد شد و هدف این است که در چهار روزالله دهقانی وزیرجان از جمع جت‌روزی‌آبادی در جمع جت‌الاسلام اظهار کرد: رئیس‌مجلس تاجیکستان بازدید مفصلی از استان‌های ناوروی و فناوری ایران داشت، با یک تصویری وارد و بسیار به موضوع همکاری اقدام‌شده شد. من به ایشان تأکید داشتم که ما به دنبال تجارت با هم نیستیم چون این کاری است که عادی انجام می‌شود بلکه ما به دنبال همکاری با هم هستیم.

وی ادامه داد: رئیس‌مجلس تاجیکستان دعوت کرد در یک دو ماه آینده نشست در تاجیکستان با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه کنسورزی، سلامت و معدن داشته باشیم و قبل از پایان سال این نشست انجام خواهد شد و هدف این است که در چهار

امیر حیدری تأکید کرد

جنگ صرفاً گلوله آتشین نیست

گروه ۳۲ یوتخانه نازجا گفت: امروز ولایت‌پکتیه نماد عینی صراط مستقیم است که به لطف خدا متمم از حضور مقتدر مقام معظم رهبری (مدظله‌عالی) هستیم و از وجود مبارک ولی‌قیه استغاده خواهیم کرد. با همکاری و سنجش و تفکر وی با اشاره به اصول فرماندهی در نیروی زمینی ارتش اظهار داشت: اصول فرماندهی در نیروی زمینی ارتش بر سه اصل ولایت‌محوری، عدالت‌محوری و شایسته‌سالاری بنا شده است و در کنار این اصول ۳۱ طرح لیکب را با عنوان فروع فرماندهی در نظر گرفته شده تا بازیهای کارکنان این نیرو برطرف شود که شامل طرح‌هایی با عنوان به اندوآج، گروه ۳۲ یوتخانه نازجا گفت: امروز ولایت‌پکتیه نماد عینی صراط مستقیم است که به لطف خدا متمم از حضور مقتدر مقام معظم رهبری (مدظله‌عالی) هستیم و از وجود مبارک ولی‌قیه استغاده خواهیم کرد. با همکاری و سنجش و تفکر وی با اشاره به اصول فرماندهی در نیروی زمینی ارتش اظهار داشت: اصول فرماندهی در نیروی زمینی ارتش بر سه اصل ولایت‌محوری، عدالت‌محوری و شایسته‌سالاری بنا شده است و در کنار این اصول ۳۱ طرح لیکب را با عنوان فروع فرماندهی در نظر گرفته شده تا بازیهای کارکنان این نیرو برطرف شود که شامل طرح‌هایی با عنوان به اندوآج،

۳ و نیم میلیارد دلار از ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی و ۲۹۵ هزار میلیارد تومان نیز به شکل ریالی به وزارت بهداشت تخصیص داده شده است و مجموع تخت‌های جدید بیمارستانی که تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسند به ۷ هزار تخت بالغ می‌شود و هزار خانه بهداشت جدید نیز به بهره‌برداری خواهند رسید.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در گزارشی از پیشرفت طرح‌ها و برنامه‌ها استعازایی در ۳ فصل گذشته، از تک رقمی شدن نرخ بیکاری در ۲۴ استان کشور و افزایش فرصت‌های شغلی دائمی و ماندگار و کاهش فرصت‌های شغلی موقت خرد داد و خاطرنشان کرد: هر چند هنوز نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان و بانوان بالاست، اما آمارها در این عرصه نیز کاهشی شده است.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز از اعزام ۵۱۲ هزار نفر از ایثارگران به سفر از سوی این بنیاد خیر داد و افزود: از این تعداد ۱۷ هزار و ۸۷۲ نفر به حج و عتبات اعزام شده‌اند. ضمن اینکه هزار جانباز قطع نخاعی نیز با دریافت حق پرستاری و همیاری به سفر اعزام شده‌اند که از این تعداد ۲۶۰ نفر شهید را به عنوان مقصد انتخاب کرده‌اند.

وزیر ورزش و جوانان نیز در این جلسه از هدایای رهبر معظم انقلاب اسلامی برای «مدال آوران بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی‌هاگوانگو» گزارشی ارائه کرد.

رئیس‌ی نیز با اشاره بهانات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مردم حق و عنایت مکرر ایشان نسبت به دولت و همچنین گزارش وزیرر ورزش و جوانان، از حمایت‌های مقام معظم رهبری نسبت به دولت و اقبال‌بخشند از جمله ورزشکاران خصوصاً قهرمانان صمیمانه قدرتمندی کرد.

وحیدی در حاشیه جلسه هیئت دولت مطرح کرد

تروریست‌ها نتوانستند به محل برگزاری مراسم ورود کنند و در خارج از ریگگ حفاظتی این اقدام انجام دادند

حوزه چندین شهادت حادثه تروریستی کرمان ۹۳ نفر است. اما چند نفر بدحال هم داریم نمی‌توانیم بگوییم که همین تعداد باقی می‌ماند. کادر درمان تلاش‌های بسیاری کرده است و امیدواریم این افراد هم بهبود یابند.

وی افزود: پیگیری ضروری خانواده شهیدای این حادثه نیازمند اقدامات اداری است که نمیی در مرکز طول دو سال در ۱۲ گروه کالایی ویژه خواهد بود. یک تعامل خیلی خوبی بین وزارت نفت در حوزه‌های مختلف مثل بخش گاز و اخیراً در حوزه‌های تجهیزات، پهپورپی، مهندسی‌سازی، تکمیل زنجیره ارزش در حوزه گاز انجام شده و قراردادهای آن شروع شده و امیدوارم قبل از پایان این دولت ما نتیجه بگیریم.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران تأکید کرد: جانبازان این حادثه تروریستی چون هم تعداد بیشتری دارند و هم طول درمان دارند، تا پایان درمان، میزان جابجایی آنان احراز نخواهد شد و پس از درمان، میزان کار افتادگی را کمیسیون ویژه شناسایی می‌کند.

صفحه ۱۱

پنج‌شنبه ۲۱ دی ۱۴۰۲

۲۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۹۲

سالگرد اعلام تأسیس شورای انقلاب اسلامی وقتی رمز عملیات انقلاب اعلام شد

دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان
اسلام و تحیت بر ملت قهرمان و شریف ایران! سلام بر شهیدای راه حق! اکنون که روز پیروزی ملت شجاع نزدیک می‌شود، اکنون که خون‌های پاک عزیزان بی‌گناهی که برای دفاع از حق و حقیقت به دست جلدان خون‌آشام شاه بر زمین ریخته شده است بارور می‌گردد، لازم می‌دانم مراتب ذیل را به اطلاع ملت ایران و مردم جهان برسانم:
مردم ایران به موجب حق شرعی و بر اساس رأی اعتماد اکثریت قاطع مردم ایران که نسبت به اینجانب ابراز شده است، در جهت تحقق اهداف اسلامی ملت، شورای ای نام «شورای انقلاب اسلامی» مرکب از افراد با صلاحیت و مسلمان و متعهد و مورد وثوق موقتاً تعیین شده و شروع به کار خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»

این جملات بخشی از بیامی بود که حضرت امام خمینی در تاریخ ۲۲ دی ۱۳۵۷ صادر کرده و در آن موجودیت شورای انقلاب اسلامی را به‌عنوان عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری انقلاب به نیايت خواهند کرد. اعضای این شوروا در اولین فرصت مناسب معرفی خواهند شد. این شوروا موظف به انجام امور معین و مشخصی شده است؛ از جمله مأموریت دارد تا شرایط تأسیس دولت انتقالی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده و مقدمات اولیه آن را فراهم سازد. دولت موقت در اولین فرصت که مناسب و صلاح دانسته شود به ملت معرفی و شروع به کار خواهد نمود.»